АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 №498
г. Качканар

О предоставлении разрешенияна условно разрешенныйвид
использования земельного участка

В соответствии со статьями 6, 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Уставом Качканарского городского округа, в
соответствии с Правилами землепользования и застройки Качканарского
городского округа, утвержденными решением Думы Качканарского
городского округа от 23.05.2013 (в ред. от 22.09.2021 № 53), принимая во
внимание заявление настоятеля прихода во имя Воскресения Христоваг.
Качканар Чечулина Геннадия Юрьевичаот 28.02.2022, решение комиссии по
землепользованию и застройке Качканарского городского округа (протокол
от 24.03.2022), результаты публичных слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от 05.05.2022, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 540 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Качканарский
городской округ, посёлок Валериановск, улица Кирова, 35/1 - «религиозное
использование».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информациенно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Пиегпе».

и” А.А. Ярославцев
Тезигрофия Сизиф, т. Катизаиир, ул Свердлова, У.

Тьл, $-900-31-614-8}. ИБ 6613075773880, Зввзе 176 ат 15.00.1017. т, 500 ак.

Глава городского округа